rius Anter coenandum ossa illi quidam ut canis stabant,
 at ille propius accedens permungebat ut canis. Oratores
 atque omnes in dicendo gloriam quærentes, ter homines,
 pro eo quod est ter infelices appellabat. Dixit enim in docti-
 onem aureo uellere dicebat. Cum uidisset prodigi cuius-
 dam domui inscriptum, uenalis, sciebam, inquit, quod præ-
 nimia crapula facile dominum euomeret. Causanti ado-
 lescenti perturbantium se multitudinem, desiste, inquit,
 et tu perturbationis indicia proferre. Ingressus sordi-
 dum balneum, qui hic se lauant, ait, ubi lauantur? Cum
 rudem pinguemq; citharæ dum omnes causarentur, solus
 ipse laudabat. Rogatus quãobrem, ait, quod talis cum sit,
 cithara se, nõ latrocinij exerceret. Citharæ dem qui sem-
 per ab auditoribus deserebatur, ita salutabat. Salue galle.
 Illo autem dicente, cur ita, quia, inquit, caneus omnes ex-
 citas. Cum adolescentem plurimi inspicerent, ille * sinum
 lupinis complens se incuruabat. Multitudine in eum con-
 uersa, mirari se dixit quomodo illo diuisso se intuerentur.
 Dicente quodam uehementer supercilioso, uno ictu caput
 sibi perfringam, at ego, inquit, a sinistris a distans te treme-
 re faciam. Hegesia se deprecante, ut sibi librorum aliquid
 exponeret, stultus, inquit, es Hegesia, qui caricas quidem
 nõ scriptas eligis, sed ueras: uera autem exercitatione ne-
 glecta te ad scriptam confers. Bi qui sibi exilium expro-
 brabat, at huius, inquit, miser causa, philosophatus sum.
 Alio rursus dicente, Sinopei te exilij condemnant, et ego
 illos, inquit, mansione. Intuitus aliquando Olympionicem
 oues pascentem, quam citò, inquit, o præclare, ab Olym-
 pijs ad * Nemea te contulisti. Rogatus cuius rei gratia
 athlete nihil sentiunt, quia, inquit, suillis ac bubulis carni-
 bus extructi sunt. Petebat aliquando statuam, rogatus cur
 hoc

hoc faceret, ut me, inquit, nō potiri assuefaciā. Cū postu-
 larer quēpiam, quippe & hoc primum propter inopiam,
 dicebat, si quidē & alij dedisti, mihi da, si nerō nemini, &
 me incipe. Interrogatus aliquando à tyranno cuiusmodi
 cre præstaret statuā sculperet, quo, inquit, Harmodius &
 Aristogiton fusi sunt. Rogatus quomodo Dionysius ami-
cis uteretur, ut * nasculis, ait, dum plena sunt suspendit ex ^{* ἑρμάνω.}
abijcit uacua. Inscriserat quidā domui suæ, uxore nuper
ducta, Iouis filius Callinicus Hercules hic habitat, nihil
ingredietur mali, inscripsit ipse, post bellū auxiliū. Capti-
 ditatē arcem omnium malorum dixit. Prodigum quendam
 intuitus oleas in diuersorio edentem, si sic prandisses, ait,
 non ita cænares. Bonos uiros imagines deorum esse. Amo-
 rem uacantium occupationem. Rogatus quid nam esset in-
uita miseris, senex ait, egenus. Quæ nā perniciosissimè mor-
deret bellua, ex feris, inquit, obtrectator, ex cicuribus au-
tem adulator. Intuitus aliquando Centauros duos pessimè
 pictos, ait, uter horum * deterior est? Sermonem ad gratiā ^{* χάρμη ἰσθί.}
 instructum melleū esse laqueum dixit. Ventrem uitæ Cha-
 rrybdim appellabat. Audiēs Didymonē macchum fuisse cō-
 prehēsum, dignus est, inquit, ex ipso nomine suspendi. Ro-
gatus cur pallens esset aurum, quia, inquit, multos habet
insidiatores. Mulierē in lectica intuens non secundū serā
ait esse caucam. Fugitiuum seruum ad puteum sedentem
 cum uidiſſet, caue, inquit, adolescens, ne excidas. Cernens
 uestimentorum furem in balneis, num, inquit, * ad unguen-
 tulum, an uerō ad aliud uestimētum? Cū uidiſſet aliquan-
 do mulieres ex oliuæ arbore pendere suffocatas, ut inan,
 inquit, arbores cæteræ fructum huiusmodi tulissent. In-
 tuitus * sepulcrorum uiolatoreni, ait,
 Τίσις οὐδὲ ἄνθρωπος γένηται,

* ἴσ' ἀλλήμω-
 τω, ἢ ἴσ' ἄλ-
 λοῦ ἰστωρ.

* ἄποδότης.

Ἡ τινὰ σολήσωρ νεκύωρ καὶ αἰτιθνειώτωρ; hoc est,
- Sed hic quid uir bone queris?

An aliquam è uita functis spoliare laboras?

Rogatus num seruulum aut ancillam haberet, negauit,
dicenti si ergo mortem obicris, quis nam te ad sepulcrum
effèret? qui domo, inquit, indiget. Cùm animaduertiret fir-
mosum adolescentem incustodite ob dormientem, manu
pungens, surge, inquit,

Μή τις σοι ἐὺ δόσει μετασφρίνω ἐρ δόρου πύξη. hoc est,
Ne quis te à tergo stertentem cuspide figat.

Ad eum qui preciosa parabat obsonia,

Ὠκείμορ & δάμοι τέκ & ἔσται.

Nate mihi haud longæuus eris.

Platone de ideis differente & nomināte mensalitatē &
cyathitatē, Equidē, inquit, ὀ Plato mensam & cyathū ui-
deo, * mensalitatē uerò, & cyathitatē non uideo. Et ille,
rectē, inquit, quibus enim cyathus mensaq; cōspicitur oca-
los habes, quo autē mensalitas & cyathitas intelligitur,
animam nō habes. Interrogāti cuidam qualis sibi uideret-
tur Socrates, furēs respondit. Rogatus à quodā quo tēpo-
re ducēda sit uxor, iuuenibus, inquit, nondū, senibus uerò
nūquam. Interrogatus quid nam uellet, ut colaphum acci-
peret, galea, inquit. Adolescentē intuens se cōponentem,

si quidē, inquit, ad uiros, * frustra, sin autem ad mulieres,
nequiter. Videns adolescentulum rubore perfusum, confi-
de, ait, fili, huiusmodi est uirtutis colos. Cū duos aliquādo
audisset legisperitos, ambos damnauit, dicens alterū qui-
dem furatum esse, alterum uerò non perisse. Rogatus eu-
iusmodi uinam libentius biberet, alienū inquit. Dicente si-
bi quodam, plures te irrident, at ego, inquit, non irrideor.
Dicenti malum esse uiuere, nō, inquit, uiuere malū est, sed

malè

* τραπεζίτικα
καλίτητα

* ἀπὸ τοῦ ἰδ-
εῖν.

malè uiuere. Consulentibus ut fugitiuum quæreret seruum, ridiculum, inquit, est, si Manes absq; Diogene uiuat, Diogenes absq; Mane non possit. Prandebat oleas, inuectam uerò inter prandendum placentiam proiecit dicens:

Ὁ ξίφει τυράννοις ἐκποσθῶν κοβίσατο. &

- Ἄλλοτε μάστιξεν δ' ἐλάσας, hoc est,

Longè à tyrannis temet hospes auferas. &

- Nunc celeres agitabat equos.

Rogatus qualis esset canis, esuriens, inquit, Melitæus, satiatus uerò Molossicus. Quosdam permulti laudant, neq; tamen ob laborem audent cum eis unà ad uenationem egredi, ita ne mihi quidem ob dolorum metum congregi atque unà uiuere potestis. Rogatus an sapientes placentis uescerentur, omnibus, inquit, sicut & homines ceteri. Interrogatus cur mendicis largirentur homines, non autem philosophis, quia claudi, inquit, ac cæci fieri potius quàm philosophos euadere sperant.

Poscebat quiddam ab auaro, atq; illo tergiversante, * ad cibum, inquit, homo te postulo, non ad sepulcrum. Exprobranti quòd aliquando falsò pecuniam signasset, tempus, inquit, fuit cùm talis eram, qualis tu modò, qualis autem ego modò sum, nuquam tu eris. Alteri sibi idem exprobranti, atqui, inquit, emungebam tum celerius, modo nò ita. Myndum profectus cùm uideret magnificas portas, & urbem modicam, uiri, inquit, Myndij portas claudite, ne urbs uestra egrediatur. Cùm uidisset aliquando hominem in purpura furto deprehensum,

Ἐλάβε inqt te πορφύρεος θάνατος ἢ μοῖρα κραταί. i.

Purpureum cepit fatum, uolentiaq; parca.

Cratero precante ut ad se ille proficisceretur, at malo, inquit. sal Athenis lingere, quàm apud Craterum frui inagnificè instructa mensa. Anaximenem conueniens pingui

q aqua

* sic τερψίρ ἢ
ἀπὸ τερψίρ.

ἄνθρωπος

aqualiculo rhetorem, in partire, inquit, & nobis pauperibus uentrem, quippe & ipse ab onere leuaberis, & nobis emolumento eris. Differente illo aliquando pernam preten dens auditores in se conuertit. Indignante illo, distutatioem, inquit, Anaximenis oboli pretium dissoluit. Cum illi probro daretur, quòd in foro manducaret, in foro enim, ait, esurio. Quidam & illud huius esse aiunt, quòd intuitus illum Plato lauante mlera, accedens tacite illi dixit, Si Dionysio obsecutus esses, olera profectò non lauisses: illumq; ad aurem item respondiisse, Et si lauares olera, Dionysio non esses obsequutus. Dicenti cuidam, multi te irrident, & illos, inquit, fortè asini. Sed non illi asinos curant, neq; ego illos, respondit. Cospiceto adolescentulo philosophante, cia, inquit, amatores corporis ad animæ pulchritudinem traducis. Admirante quodam ea quæ in Samothracia sunt donaria, longè, ait, plura essent, si & qui seruari non sunt, ea dedicassent. Alij Diagoræ Medo hoc asignant. Formoso adolescenti ad conuiuium eunti, deterior, inquit, remeabis. Illo redeunte & postridie sibi dicente, & abij, & deterior effectus non sum, deterior inquit. Postulabat ab Eurytio difficile quiddam, illo dicente, si mihi persuaseris, equidem inquit, si persuadere possim, suasissimè uti te suffocares. Reuertebatur ex Lacedæmone Athenas, interrogabatur quòd & unde ueniret, A uiris, inquit, ad mulieres. Rediens ab Olympijs cum rogaretur, an multa ibi turba fuerit, turba, inquit, multa, sed homines pauci. Luxuriosos dicebat similes ficibus quæ per præcipitia nascuntur, quarum fructus homo non gustat, corui autem & uultures comedunt. Phryne scortum Venerè aurèa Delphis obtulit, quam ille ita inscripsit: Ex Græcorum intemperantia. Alexandro quoq; illi assistente & dicente, Ego sum Alex-